
 (  1 / 9 ) 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: Sportovní hala Hustopeče nad Bečvou 

    

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Městys Hustopeče nad Bečvou 

Sídlo:    Náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou 

IČ: 00301329 

Zastoupený:  Ing. Júlií Vozákovou, starostkou městyse 

Kontaktní osoba:  Ing. Júlia Vozáková, starostka městyse 

Telefon:  +420 581 626 111 

E-mail:   starostka@ihustopece.cz  

Profil zadavatele: https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1082 

 

Osoba pověřená zadavatelskou činností dle § 43 zákona: 

Název zástupce zadavatele: Timoris Projekt a.s. 

Sídlo zástupce zadavatele: Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc - Holice 

IČ zástupce zadavatele: 27826040 

Zastoupený:  Ing. Davidem Sloukou, ředitelem 

Kontaktní osoba:  Ing. David Slouka, ředitel 

Telefon: +420 603 287 193 

E-mail: slouka@timoris.cz 

 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh zakázky dle hodnoty: Podlimitní zakázka 

Druh zakázky dle předmětu: Zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 



Výzva k podání nabídek: Sportovní hala Hustopeče nad Bečvou (  2 / 9 ) 

CPV klasifikace:     45000000-7 Stavební práce 

                 45212225-9 Výstavba sportovních hal 

     45223300-9 Výstavba parkovišť 

     45316100-6 Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 

     45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

     45112700-2 Krajinné úpravy    

 

POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět zakázky 

Předmětem zakázky jsou stavební práce a související dodávky při realizaci stavby nové sportovní 

haly u stávající základní školy, Školní ulice 223, Hustopeče nad Bečvou v rozsahu činností dle 

zadávací dokumentace.  

 

Místo plnění zakázky 

Místem plnění zakázky stanovené zadavatelem je zahradní část areálu základní školy, Školní ulice 

223, Hustopeče nad Bečvou na parcelách č. 454, 457, 458, v katastrálním území Hustopeče nad 

Bečvou.   

 

Prohlídka místa plnění zakázky 

Prohlídka místa plnění zakázky se uskuteční dne 23.11.2016 v 10:00 hodin. Sraz účastníků 

prohlídky místa plnění zakázky je před hlavním vstupem do objektu základní školy, Školní ulice 223, 

Hustopeče nad Bečvou. 

 

Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta dle § 40 zákona je stanovena v délce 90 kalendářních dnů. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena jako předpokládaná výše peněžitého 

závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky. Předpokládaná cena 

předmětu zakázky je zadavatelem stanovena jako nejvyšší možná. 

 



Výzva k podání nabídek: Sportovní hala Hustopeče nad Bečvou (  3 / 9 ) 

Předpokládaná cena předmětu veřejné zakázky činí 32.055.000,- Kč bez DPH. 

 

Termín plnění zakázky 

Termín pro kompletní dokončení zakázky je stanoven na 28. 02. 2018 

 

PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Kompletní zadávací dokumentace je v souladu s ustanovením § 96 zákona uveřejněna na profilu 

zadavatele na internetové adrese: https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1082. 

 

Zadavatel nepožaduje za uveřejněnou zadávací dokumentaci v elektronické podobě úhradu 

nákladů. Pokud by dodavatel požadoval po zadavateli poskytnutí tištěné verze kterékoli části 

zadávací dokumentace, bude mu vyčíslena za poskytnutí takového vyhotovení úhrada nákladů na 

reprodukci, balné a poštovné v obvyklé výši. 

 

LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta k podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 11:00 hod dne 02. 12. 2016 .  

K nabídkám došlým po lhůtě pro podání nabídek se nepřihlíží.  

 

Místo pro podání nabídek 

Nabídka se podává doporučeně, kurýrem nebo osobně na adresu: Úřad městyse Hustopeče nad 

Bečvou, Náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou. 

 

Otevírání obálek a hodnocení nabídek 

Obálky s nabídkami dodavatelů budou otevírány bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek v zasedací místnosti Úřadu městyse Hustopeče nad Bečvou na adrese: Náměstí 

Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou. Otevírání obálek se mají právo účastnit účastníci 

zadávacího řízení a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. 

 

https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1082


Výzva k podání nabídek: Sportovní hala Hustopeče nad Bečvou (  4 / 9 ) 

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK A JAZYK NABÍDKY 

Nabídka, zpracována dle formálních, technických a smluvních požadavků zadavatele uvedených            

v Zadávací dokumentaci, bude podána v řádně uzavřené obálce s identifikací dodavatele v levém 

horním rohu lícové strany a výrazným doplňujícím textem „Sportovní hala Hustopeče nad Bečvou. 

NABÍDKA - NEOTVÍRAT“ v levém dolním rohu lícové strany nejpozději do konce vyhlášené lhůty 

pro podání nabídek doporučeně, kurýrem nebo osobně v místě pro podání nabídek. 

 

Za okamžik podání nabídky se považuje moment fyzického doručení na výše uvedenou adresu. 

Zadavatel neodpovídá za pozdní doručení v případě využití poštovních či jiných přepravních služeb. 

 

Nabídka i veškeré další doklady požadované zadávacími podmínkami, včetně technických popisů 

prokazujících splnění technických požadavků zadavatele, musí být předloženy v českém jazyce. 

 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Doba prokazování kvalifikace – ve lhůtě pro podání nabídek. Není-li stanoveno jinak, předkládá 

dodavatel prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Doklady prokazující základní 

způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Zadavatel si před uzavřením smlouvy vyžádá od dodavatele, se kterým má být uzavřena smlouva         

o dílo, předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebudou 

v průběhu zadávacího řízení dodavatelem předloženy.  

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené             

v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 

státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou 

adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

 

A) Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Splnění základní způsobilosti v rozsahu dle ustanovení § 74 zákona prokáže dodavatel předložením 

Čestného prohlášení podepsaného oprávněným zástupcem dodavatele (příloha č. 2). 



Výzva k podání nabídek: Sportovní hala Hustopeče nad Bečvou (  5 / 9 ) 

B) Profesní způsobilost dle § 77 zákona 

Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel předložením: 

1. výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje;  

2. dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci; 

3. dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje: 

- osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby, podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Doklad o tom, že uvedená osoba 

odpovědná za provádění prací je autorizovaným inženýrem/technikem v daném oboru se 

předkládá v prosté kopii. Současně musí dodavatel uvést, v jakém pracovně právním vztahu je 

osoba prokazující tuto kvalifikaci k dodavateli (např. předložením prohlášení oprávněné osoby 

dodavatele o tom, že uvedená osoba je jeho zaměstnancem nebo doložením fotokopie 

pracovní smlouvy). Není-li tato odpovědná osoba zaměstnancem dodavatele, musí zájemce 

předložit smlouvu uzavřenou s touto odpovědnou osobou obsahující závazek v rozsahu dle               

§  83 odst. 1 d) zákona.  

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost každý 

dodavatel samostatně. Zadavatel dále upřesňuje, že v případě společné účasti dodavatelů 

požaduje, aby odpovědnost za plnění veřejné zakázky nesli všichni dodavatelé podávající 

společnou nabídku společně a nerozdílně. Do nabídky bude v případě společné účasti dodavatelů 

doložen smluvní vztah mezi nimi. 

C) Ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Prokázání ekonomické kvalifikace není zadavatelem požadováno. 

D) Technická kvalifikace dle § 79 zákona 

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel předložením:  



Výzva k podání nabídek: Sportovní hala Hustopeče nad Bečvou (  6 / 9 ) 

1. seznamu stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení s využitím formuláře dle Přílohy č. 3, který bude podepsán osobou 

oprávněnou, 

2. minimálně 3 osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších             

z těchto stavebních prací (každou z nich alespoň v celkové hodnotě zakázky 10.000.000 Kč bez 

DPH); tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí 

obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.  

3. seznamu minimálně 2 specifických referenčních zakázek, které byly dodavatelem za 

posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení dokončeny. Za specifické referenční zakázky 

jsou považovány stavby typu haly se železobetonovým nosným skeletem. Seznam bude 

doplněn o fotodokumentaci hotové stavby v počtu minimálně 5 snímků na 1 stavbu, kótovaný 

půdorys 1.NP a charakteristický řez hlavní prostory. Dodavatel v seznamu specifických 

referenčních zakázek uvede podíl vlastního plnění příslušné zakázky.  Dále bude doloženo ke 

každé specifické referenční zakázce osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 

prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně  a odborně.  

4. seznamu klíčových pracovníků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu 

na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli (dodavatel            

v nabídce uvede jméno a příjmení a popis odborné kvalifikace v požadované struktuře                  

a úrovni pro každého z těchto pracovníků), a to minimálně v rozsahu: 

 

(1) stavbyvedoucí (1 osoba) 

- vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu v oboru Pozemní stavby, 

- osvědčení o autorizaci v oboru Pozemní stavby dle zákona č. 360/1992 Sb., 

- minimálně 5 let praxe v oboru, 

- praxe v oblasti pozemních staveb - vykonávání funkce stavbyvedoucího na minimálně             

2 stavbách, kde investiční náklady na stavbu byly min. 10.000.000 Kč bez DPH.  

(2) zástupce stavbyvedoucího (1 osoba) 

- vysokoškolské případně středoškolské vzdělání ve stavebním oboru, 

- minimálně 3 roky praxe v oboru.  

 

 



Výzva k podání nabídek: Sportovní hala Hustopeče nad Bečvou (  7 / 9 ) 

(3) technolog/kontrolor kvality (1 osoba) 

- vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu ve stavebním oboru, 

- osvědčení o autorizaci ve stavebním oboru dle zákona č. 360/1992 Sb., 

- minimálně 3 roky praxe v oboru.  

(4) koordinátor BOZP (1 osoba) 

- osvědčení dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci 

- minimálně 3 roky praxe v oboru.  

Zadavatel připouští prokázání technické kvalifikace stejnou zakázkou v bodech 2. i 3. V tom 

případě musí být tato skutečnost v nabídce dodavatele zřetelně označena. 

Splnění bodu 3. technické kvalifikace (specifické referenční zakázky) prokáže dodavatel stavebními 

pracemi, které poskytl sám nebo společně s ostatními dodavateli, kde rozsah jeho vlastního plnění 

byl větší než 60%  hodnoty specifické referenční zakázky.   

Zadavatel je oprávněn ověřit u zástupců objednatele všechny uvedené údaje včetně kvality              

a úrovně poskytovaných služeb.  

Dodavatel může určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti požadované 

zadavatelem (s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona) prokázat prostřednictvím jiných osob. 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle bodu 1. jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo                       

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele.  

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím jiné osoby prokázat splnění základní způsobilosti podle              

§ 74 zákona.  

  



Výzva k podání nabídek: Sportovní hala Hustopeče nad Bečvou (  8 / 9 ) 

PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Kritéria hodnocení  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Výběr ekonomicky nejvýhodnější 

nabídky bude proveden na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality s využitím 

následujících dílčích hodnotících kritérií: 

1) celková nabídková cena (v Kč bez DPH)      (váha 70%) 

2) délka realizace zakázky (v kalendářních dnech)    (váha 20%) 

3) délka poskytnuté záruky na dílo (v měsících)    (váha 10%) 

Metoda vyhodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provede zadavatelem jmenovaná komise dle stanovených dílčích hodnotících 

kritérií takto: 

1) celková nabídková cena (v Kč bez DPH):      (váha 70%) 

Pro potřeby hodnocení nabídek je rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená 

v podepsaném návrhu Smlouvy o dílo. Hodnocené nabídky budou seřazeny vzestupně v pořadí 

od nejnižší po nejvyšší celkovou nabídkovou cenu bez DPH, kdy nejnižší nabídková cena značí  

v tomto kritériu nejvýhodnější nabídku. Přepočtená bodová hodnota tohoto kritéria 

hodnocené nabídky bude vypočtena podle vzorce:  

(celková nabídková cena nejvýhodnější nabídky [Kč] / celková nabídková cena hodnocené 

nabídky [Kč]) x 70 

2) délka realizace zakázky (v kalendářních dnech):     (váha 20%) 

Pro potřeby hodnocení nabídek je rozhodující celková délka realizace zakázky v kalendářních 

dnech uvedená v podepsaném Závazném harmonogramu stavebních prací – příloze č. 1 

návrhu Smlouvy o dílo. Hodnocené nabídky budou seřazeny vzestupně v pořadí od nejkratší 

po nejdelší délku realizace zakázky, kdy nejkratší délka realizace zakázky značí v tomto kritériu 

nejvýhodnější nabídku. Přepočtená bodová hodnota tohoto kritéria hodnocené nabídky bude 

vypočtena podle vzorce:  

(délka realizace zakázky nejvýhodnější nabídky [dny] / délka realizace zakázky hodnocené 

nabídky [dny]) x 20 



Výzva k podání nabídek: Sportovní hala Hustopeče nad Bečvou (  9 / 9 ) 

3) délka poskytnuté záruky na dílo (v měsících):    (váha 10%) 

– stanovené rozmezí 60-120 měsíců 

Pro potřeby hodnocení nabídek je rozhodující délka poskytnuté záruky na dílo v měsících 

uvedená v podepsaném návrhu Smlouvy o dílo. Hodnocené nabídky budou seřazeny sestupně 

v pořadí od nejdelší po nejkratší délku poskytnuté záruky na dílo (počet kalendářních měsíců 

poskytnuté záruční doby na dílo jako celek; pokud jsou poskytnuty záruční doby na různé části 

díla v různé délce, hodnotí se nejkratší z nich- předmětem hodnocení není případná 

přenesená záruční doba na dodané vybavení, pořízené koupí od jiných výrobců), kdy nejdelší 

délka poskytnuté záruky na dílo značí v tomto kritériu nejvýhodnější nabídku. Přepočtená 

bodová hodnota tohoto kritéria hodnocené nabídky bude vypočtena podle vzorce:   

(délka poskytnuté záruky na dílo hodnocené nabídky [měsíce] / délka poskytnuté záruky na 

dílo nejvýhodnější nabídky [měsíce]) x 10 

Přepočtené bodové hodnoty z jednotlivých dílčích hodnotících kritérií jsou uvedeny v číselném 

formátu s matematickým zaokrouhlením na dvě desetinná místa. Výsledná bodová hodnota 

hodnocené nabídky je prostým součtem přepočtených bodových hodnot za jednotlivá dílčí 

hodnotící kritéria. 

Výsledné pořadí hodnocených nabídek vznikne seřazením jednotlivých nabídek dle výsledné 

bodové hodnoty vzestupně.  

  

ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace mohou být podány písemně nebo elektronicky                             

s prokazatelným doručením na adresu osoby pověřené zadavatelskou činností dle § 43 zákona 

nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel postupuje                      

v souladu s  § 98 zákona.  

 

 

V Olomouci dne 16. 11. 2016 

Jménem zástupce zadavatele:    

        Ing. David Slouka, ředitel Timoris Projekt a.s. 


		2016-11-16T02:04:52+0100




